

Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 58 42 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Antho n Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 42 10
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	416.760	145.254
Værdiregulering af investeringsejendomme	104.359	20.000
Driftsresultat	521.119	165.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.551	13.319
Finansielle indtægter	14	0
Finansielle omkostninger	-114.090	-27.149
Resultat før skat	422.594	151.424
1 Skat af årets resultat	-92.968	-20.165
Årets resultat	329.626	131.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.626	131.259
Disponeret i alt	329.626	131.259

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>7.987.550</u>	<u>3.346.550</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.987.550</u>	<u>3.346.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.987.550</u>	<u>3.346.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.557	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.198	452.510
Andre tilgodehavender	<u>97.288</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>616.043</u>	<u>452.510</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>616.043</u>	<u>476.664</u>
Aktiver i alt	<u>8.603.593</u>	<u>3.823.214</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.377.469	1.047.844
Egenkapital i alt	1.457.469	1.127.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	280.793	226.163
Hensatte forpligtelser i alt	280.793	226.163
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.100.000	2.100.000
5 Kreditinstitutter i øvrigt	4.066.749	0
Modtagne huslejedeposita	195.506	108.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.362.255	2.208.500
Kortfristet del af langfristet gæld	117.200	0
Gæld til pengeinstitutter	26	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.711	251.054
Skyldig moms	172.139	9.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.076	260.707
Gældsforpligtelser i alt	6.865.331	2.469.207
Passiver i alt	8.603.593	3.823.214
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.338	30.885
Årets udskudte skat	54.630	-10.720
	<u>92.968</u>	<u>20.165</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		2.318.534
Tilgang		4.536.641
Kostpris ultimo		<u>6.855.175</u>
Opskrivninger primo		1.028.016
Årets opskrivninger		104.359
Opskrivninger ultimo		<u>1.132.375</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.987.550</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.047.843	145.453
Årets overførte overskud eller underskud	329.626	131.259
Overført fra reserve for dagsværdi	0	771.132
	<u>1.377.469</u>	<u>1.047.844</u>
 4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.183.949	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-117.200</u>	<u>0</u>
	<u>4.066.749</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.598.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og til kreditinstitutter i øvrigt på 6.284 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.988 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.